
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 

5 
317 
76 
41 
16 
4 

961 
6 

43 
9 

816 
38 

960 
74 
61 
8 

26 
13 
23 
25 
60 
10 

Nome 

COGATO LUIGI 
MISTRORIGO MIRCO 
CAVALIERE CHRISTIAN 
D'ADAM MICHELE 
SABATINI PAOLO 
FILIPPI LUCIANO 
RANGHERI SILVANO 
PRETTO GIAMPAOLO 
CAILOTTO EMANUEL 
GASPAROTTO MARCO 
MOSER CLAUDIO 
CARRETTA MAURIZIO 
LAZZARI RUGGERO 
REVELIN PIERLUIGI 
MASETTO MASSIMO 
CAROLLO REMIGIO 
SCALCO LIVIO 
BRUTTOMESSO CESARINO 
TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 
BRUNELLO FEDERICI ANTONIO 
MENEGUZZO SILVIO 
RONZANI MANUEL 

Classe 

EPOCA MONOAMM. 

EPOCA MONOAMM. 

EPOCA PRE 92 

EPOCA PRE 92 

EPOCA MONOAMM. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA PRE 92 

EPOCA MONOAMM. 

EPOCA MONOAMM. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMM. 

EPOCA PRE 92 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA PRE 92 

EPOCA MONOAMM. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMM. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA PRE 92 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

Tempo Migliore Complessivo 

1:46.090 
1:51.696 
1:54.514 
1:54.632 
1:55.694 
1:57.761 
2:02.236 
2:05.365 
2:05.933 
2:10.031 
2:12.034 
2:17.684 
2:18.588 
2:24.552 
2:31.405 
2:37.146 
2:38.697 
2:41.189 
2:44.997 
3:14.800 
4:07.124 
6:12.782 

Diff 

5.606 

8.424 

8.542 

9.604 

11.671 

16.146 

19.275 

19.843 

23.941 

25.944 

31.594 

32.498 

38.462 

45.315 

51.056 

52.607 

55.099 

58.907 

1:28.710 

2:21.034 

4:26.692 

Differenza 

5.606 

2.818 

0.118 

1.062 

2.067 

1.919 

2.678 

0.568 

2.667 

2.003 

2.488 

0.904 

5.964 

6.853 

5.741 

1.551 

2.492 

3.808 

29.803 

37.822 

2:05.658 

Secondo tempo generale 

1:50.401 

1:54.084 

2:12.441 

1:56.882 

2:04.159 

2:00.724 

2:09.837 

2:06.742 

2:23.749 

2:12.252 

2:17.280 

2:18.146 

2:25.471 

2:30.983 

2:38.148 

2:39.294 

2:43.081 

2:58.599 
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Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

QUALIFICHE 

EPOCA 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 


